Видимый угол свечения 140 градусов
С обратной стороны скотч 3М для крепления
Степень защиты: IP62
Область применения:
Цветодинамическая декоративная подсветка
Рекламные вывески
Скрытая интерьерная подсветка
Автомобильный тюнинг
Контурная подсветка зданий
Технические характеристики:
Длина: 5000мм;
Ширина: 10мм;
Размеры светодиодов: 5х5х1,6 мм;
Количество светодиодов: 300 шт. на одной ленте (60шт./метр);
Светодиодные ленты NEOSVET
Может быть разрезана через
каждые 100 мм (3 светодиода)
Светодиодная лента
5M-GW12-300CXX
Применяются трехкристальные SMD светодиоды в
корпусе 5050
Количество светодиодов: 300 шт. на одной ленте (60шт./метр);
Рабочее напряжение: 12V DC;
Потребляемая можность: 60W на одну ленту (12W/метр).
Упаковка: Катушка 5 метров
Цвет
Световой
поток, лм
Длина
Волны
(нм/К)
холодный белый 2430 6000
теплый белый 2430 3000
красный 850,5 625
желтый 850,5 590
синий 850,5 470
зеленый 1458 520
(812)335-00-65 (495)953-24-71 (473)239-44-46 www.neosvet.eu
5M-GW12-300CWR
5M-GW12-300CHR
5M-GW12-300CYL
5M-GW12-300CBL
5M-GW12-300CPG
Наименование
5M-GW12-300CWN
Информация для заказа:
1
0
.
0
50.0
2
.
0
16.7 16.7